dis, a' Summae amissio, usus fructus, expensa, fatigium refusio-  
javal az I. Ur hocce Judicio nem oneráltatván.

- I. Apellat Causam praesentem in quantum remissio Bonorum est adjudicata, cum tota sua Serie et processibus, eo, quo mos et consuetudo requirit antiqua, et cupit transmitti et prot[estatur.]  
A. pariter appellat in quantum usus fructus, expensarum item et fatigiorum refusio, nec non praetensi pignoris amissio non est adjudicata cum tota sua serie et processibus et etc. prot[estatur.]

*Deliberatum: transmittitur.*

Anno 1765 etc. T. Mense T.

Causa Illmi T. ut A., et in parte Appellantis, Contra et adversus T. ut I. pariter appellantem.

Pro A. Procurator idem qui antea, medio cuius exhibendo Litteras Transmissionales Inclytae Sedriae inferioris, attunc Sedis Siculicalis T. cupit legi, ac Dominum Inctum juxta Actionem convinci et Aggravari, deliberationemque dictae Sedriae ultimam emendari in tantum, in quantum expensae et fatigia, usus fructus item non sunt adjudicata; imo nec Summa investita judicialiter Amissa determinata, et insuper in Altero tanto non est Condictus idem Dominus I. et prot[estatur.]

Pro legitimo Tit. et Appellante, contra et adversus Legitimatum

57    || Tit. A. procurator idem qui antea, medio cuius antequam exhibite Litterae Transmissionales perlegerentur, revocat suum Procuratorem appellantem in quantum Judicio inferioris Sedriae non fuit contentus, et juxta idem Bona Actionata non remiserit, virtute hujus revocationis submittit se adtune inferioris Sedriae paratusque Actionata Bona remittere ad tenorem ejusdem Deliberati. Caeterum reservat sibi Generaliter reservanda etc. et prot[estatur.]

Actor juxta modernas etiam suas praemissas et adjudicandas etiam praetensiones, Actionatos Jobbagiones in eodem statu quo tempore admonitionis et non levationis summae fuerant acceptat, etc. et prot[estatur.]

Inctus ut supra juxta Deliberatum paratus remittere, et prot[estatur.]

Anno T. die T. in Loco.

Illustrissimus T., velut Actor, in Superiori Levata contra T. velut I. exhibitarum Transmissionalium Lectionem cupit per ante-

dictum continuari, et Judicium pronunciari etc. et prot[estatur.]  
**I.** Legitimatus insistit suis superioribus, hoc est revocationi, et pr[otestatur.]

Anno T. die T. in T.

*Deliberatum: approbatur prius.*

A. Appellat Causam praesentem cum tota sua Serie et processibus ad Inclytam Tab[ulam] Regiam, cupitque transmitti.  
**I.** contendit verbis.

*Deliberatum: transmittitur.*

**I.** protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis, et poena illegitimae appellationis etc. etc. ut supra.